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时间：时间：20142014年年33月月2020日（周四）日（周四）
1313：：0000－－1616：：0000

地点：地点：杨浦人才广场（淞沪路杨浦人才广场（淞沪路
605605号号CC－－DD座，近政立路）座，近政立路）

主办单位：主办单位：杨浦区人力资源和杨浦区人力资源和
社会保障局、江苏省南通人力资源社会保障局、江苏省南通人力资源
和社会保障局、浙江省义乌市人力和社会保障局、浙江省义乌市人力
资源和社会保障局资源和社会保障局

承办单位：承办单位：杨浦区就业促进中杨浦区就业促进中
心（杨浦公共人事服务中心）心（杨浦公共人事服务中心）

会场交通：会场交通：地铁十号线、地铁十号线、88、、5555、、
6161、、9999、、168168、、538538、、713713、、749749、、819819、、937937、、
942942、、405405、、406406等公交车均可到达。等公交车均可到达。

咨询电话：咨询电话：3319336833193368、、3319332033193320
钟老师钟老师 朱老师朱老师

上海东部高校2014年毕业生就业招聘会暨长三角知名企业专场
单位招聘信息

具体招聘单位以招聘现场为准！
欢迎广大2014年高校毕业生届

时前来应聘洽谈！
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■ 上 海 国 斌
饮食店遗失上海

市地税通用定额发票肆本，壹拾元
一本（发票代码231001377752，发票
号码00221301－00221350），贰拾元
一本（发票代码231001277852，发票
号码03710051－03710100），伍拾元
一本（发票代码231001277952，发票
号码 04710601－04710650），壹佰
元 一本（发票代码 231001278053，
发票号码03512851－03512900），特
声明作废。

■上海云溪休闲茶坊遗失烟草
专卖零售许可证副本（许可证号
310110201071），特声明作废。

■上海六艺茶楼有限公司遗失
烟草专卖零售许可证正本，许可证
号310110201521，特声明作废。

遗失声明

800株珍稀红豆杉落户上海

在线金融搜索平台“融360”近日
发布《3·15信用卡用户满意度调查报
告》，目前银行信用卡用户对全额罚
息、溢缴款取现、取现手续费这三大
收费项目的不满程度普遍较高。

“融360”此次针对信用卡热点
收费项目开展了历时1个月的在线
调查，共收回有效调查问卷 89076
份。结果发现，近九成用户对信用
卡全额罚息收费方式不满意，认为
这一规定就是“霸王条款”。信用卡
全额罚息是指在还款最后期限超过
之后，无论当月信用卡是否产生了
部分还款，发卡行都会对持卡人按
照总消费金额计息。尽管2013年7
月《中国银行卡行业自律公约》出
台，对于部分非恶意欠费用户给予
了还款宽限期和宽限金额，但各银
行执行力度有限。

调查数据同时显示，有近三分
之二的用户表示能接受银行收取取
现手续费，但近五成用户认为信用
卡取现收费偏高。目前，只有民生
银行、中行长城系列等信用卡本地
本行透支取现免手续费。

相关链接

上海去年人均收寄快递41件

记者日前从市邮政管理局获
悉，上海去年一年共完成快递业务
量9.5亿件，占全国快递业务量的十
分之一强，这意味着2300万“阿拉”
去年人均收寄快件 41 件；而 2012
年，上海人均收寄快件为25.3件。

据市邮政管理局披露，去年全
市 邮 政 业 的 业 务 量 同 比 增 长
35.5％，业务收入同比增长35.1％，
业务量位居全国第四，业务收入位
居全国第二。其中，快递业务发展
势头尤其迅猛，业务收入完成257.6
亿元，同比增长40.9％，占全国快递
业务收入的17.9％。

九成用户不满信用卡全额罚息
1、严禁搭乘正在进行维修中的

电梯，此时电梯处于非正常工作状
态，一旦搭乘容易发生安全事故。

2、搭乘电梯前应留心拖曳的服
饰，以防被层、轿门夹住运行，造成
人身伤害。

3、忌使用过长的细绳牵领宠物
搭乘，应拉紧或抱住，以防细绳被
层、轿门夹住运行，造成安全事故。

4、勿向电梯门地坎、沟槽内丢
扔异物，影响层、轿门的启闭，甚至
损坏门系统。若不慎将物品落入轿
门与井道缝隙，勿自行采取措施，应
立即通知专业人员协助处理。

5、候梯时，严禁倚靠层门，以免
影响层门开启或开门时跌入轿厢，
甚至因电梯故障时坠入井道，造成
人身伤亡事故。严禁手推、撞击、脚
踢层门或用手持物撬开层门，以免
损坏层门结构。

6、进入轿厢前，应先等层门完
全开启后看清轿厢是否停在该层
站，切忌匆忙迈进，以免造成人身坠
落伤亡事故。若轿厢不在层站，切
忌将头伸进井道窥视，以免发生人
身剪切伤亡事故。

7、进入轿厢后，乘客应往轿厢
里面站，切勿离轿门太近，以免服饰
或随身携带的物品影响轿厢关门，
甚至被夹住。

8、轿厢承载超过额定载荷时会

超载报警或电梯不能启动，此时后
进入的乘客应主动退出轿厢。严重
超载时会发生溜梯，造成设备损坏
或人身伤害事故。

9、用电梯搬运体积较大的物品
时，应对物品重量是否符合电梯载
量进行核实；进出轿厢时切忌鲁莽
拖拽，以免对电梯造成损坏；若需保
持层、轿门长时间开启，应请电梯专
业人员协助，禁止用纸板、木条等插
入层、轿门之间，或用箱子等拦阻
层、轿门的关闭，以免损坏层、轿门
部件，造成危险。

电梯因停电、安全装置启动或故
障等原因导致乘客被困在轿内时，乘
客应保持镇静，使用轿内报警装置电
话、警铃按钮或通讯设备及时与电梯
专业人员联络，并耐心等待救援人员
的到来。等候时为防止轿厢突然启动
而摔倒，最好蹲坐着或握住轿厢扶
手。按照《上海市电梯安全监察办
法》，电梯日常维护保养单位在接到电
梯关人故障报告后的30分钟内应赶到
现场完成排险救援。专业人员前来救
援时，应配合其行动。切不可强行扒
开轿门，以防发生人身剪切或坠落伤
亡事故。轿厢有通风孔，不会造成窒
息；轿厢的应急照明能持续一段时间。

1、大型游乐设施，是指用于经
营为目的，承载乘客游乐的设施，其
范围规定为设计最大运行线速度大
于或者等于 2m/s，或者运行高度距
地面高于或者等于 2m 的载人大型
游乐设施。

2、游乐设施应在必要地方和部
位设置醒目的安全标志。凡乘客可
触及之处不允许有外露的锐边、尖
角、毛刺和危险突出物等，特别是严
禁超载运行。

3、乘坐前阅读“乘客须知”和
“警示牌”，将相机、钥匙、手机等易

掉落物品托人保管；设备运行中，不
要将手、胳膊、脚伸出车外，不能擅
自解开安全保护装置；听从工作人
员指挥，按顺序上下，坐稳扶好；高
血压、心脏病等人员不要游玩与自
己身体不适应的项目；带领未成年
人游玩时要起好监护作用。

任何游乐设施都有相应的安全保
护装置，出现设备故障时，保持镇定、听
从指挥、等待救援是游客的最佳选择。

上海日立电器有限公司
上海机床厂有限公司
上海邮电设计咨询研究院有限公司
上海起重运输机械厂有限公司
双钱集团股份有限公司
上海三枪（集团）有限公司
上海永达汽车集团有限公司
上海绿地建设集团有限公司
上海界龙实业集团股份有限公司
上海中谷海运集团有限公司
华一联合集团股份有限公司
上海东昌汽车投资有限公司
上海益盟软件技术股份有限公司
浦东香格里拉大酒店
新东方上海学校
中国电子科技集团第二十三研究所

上海精智实业有限公司
上海汇和信息技术有限公司
上海迪安医学检验所有限公司
上海市市政工程管理咨询有限公司
无印良品（上海）商业有限公司
法国欧尚集团
巴斯夫上海涂料有限公司
威士伯涂料（上海）有限公司
尼吉康电子贸易（上海）有限公司
德比软件（上海）有限公司
海英荷普曼船舶设备（上海）有限
公司
寰富投资咨询（上海）有限公司
杰丹（上海）贸易有限公司
法兰克福展览有限公司
百超（上海）精密机床有限公司

上海到喜啦信息技术有限公司
深圳市大洋物流有限公司上海分
公司
浙江西贝虎特种车辆股份有限公司
义乌市织之道纺织机械有限公司
浙江正味食品有限公司
义乌华鼎锦纶股份有限公司
江苏诚信制药有限公司
江苏金通灵流体机械科技股份有限
公司
江苏九九久科技股份有限公司
南通金鹰国际购物中心有限公司
上海财安金融服务股份有限公司
上海恒基建设工程项目管理有限
公司
中信泰富（上海）物业管理有限公司

珊华电子科技（上海）有限公司等近
90家招聘单位

杨浦区3家较大型超市品牌食用油、大米价格信息专项公布

采价时间：2014年3月13日上午10时

品种

食
用
油

大
米

品牌

福
临
门

金
龙
鱼

海
狮

多
力

融
氏

鲁
花

福
临
门

金
龙
鱼

香
满
园

乐
惠

光
明

品名

福临门大豆油

福临门玉米油

福临门葵花籽油

福临门AE浓香营养菜籽油

福临门花生油

福临门天天五谷食用调和油

金龙鱼大豆油

金龙鱼玉米胚芽油

金龙鱼葵花籽油

金龙鱼菜籽油

金龙鱼AE纯香营养菜籽油

金龙鱼花生油

金龙鱼黄金比例食用调和油

海狮大豆油

海狮玉米油

海狮葵花籽油

海狮菜籽油

海狮芥花油

多力甾醇玉米油

多力葵花籽油

多力橄榄葵花油

多力芥花油

多力omega3食用调和油

融氏纯玉米胚芽油

融氏橄榄玉米胚芽油

融氏葵花籽油

融氏橄榄葵花油

鲁花压榨玉米油

鲁花压榨葵花仁油

鲁花压榨特香菜籽油

鲁花5S压榨一级花生油

福临门东北优质大米

福临门东北优质大米

福临门苏软香

福临门苏软香

福临门水晶米

福临门水晶米

福临门稻花香

福临门响水香

金龙鱼优质东北大米

金龙鱼优质东北大米

金龙鱼软香稻

金龙鱼软香稻

金龙鱼原香稻米

金龙鱼原香稻米

金龙鱼生态稻米

金龙鱼雪粳稻

香满园御品国珍五常香米

香满园御品国珍射阳软米

香满园特选长粒香米

香满园特选珍珠米

乐惠东北虎林大米

乐惠新清香米

光明海丰优质大米

光明崇明农场大米

薪苏北大米

五湖东北长粒香

条码

6941499100335

6941499100656

6941499100816

6941499104302

6941499100212

6941499100618

6948195800354

6948195801184

6948195801016

6948195800132

6948195800064

6948195800842

6948195800514

6902347314625

6932775141500

6932775151509

6932775190058

6932775190737

6909931502116

6909931010055

6909931820012

6909931462113

6909931282117

6923564100020

6923564130027

6923564104011

6923564130058

6916168618862

6941871150002

6938749816122

6916168616554

6919839601101

6919839601057

6919839600470

6919839600463

6944910319644

6944910318012

6944910318005

6944910320398

6948195861249

6948195861232

6948195861096

6948195861089

6948195860044

6948195860037

6948195860198

6948195860099

6948195860235

6948195860808

6948195860280

6948195860334

6924365100929

6924365100066

6953781200098

6953781200203

6919839600036

6944910318227

监测点：

规格

5L/桶

5L/桶

5L/桶

5L/桶

5L/桶

5L/桶

5L/桶

5L/桶

5L/桶

5L/桶

5L/桶

5L/桶

5L/桶

5L/桶

5L/桶

5L/桶

5L/桶

5L/桶

5L/桶

5L/桶

5L/桶

5L/桶

5L/桶

5L/桶

5L/桶

5L/桶

5L/桶

5L/桶

5L/桶

5L/桶

5L/桶

10kg/袋

5kg/袋

10kg/袋

5kg/袋

10kg/袋

5kg/袋

5kg/袋

5kg/袋

10kg/袋

5kg/袋

10kg/袋

5kg/袋

10kg/袋

5kg/袋

10kg/袋

10kg/袋

5kg/袋

10kg/袋

10kg/袋

10kg/袋

10kg/袋

10kg/袋

10kg/袋

10kg/袋

10kg/袋

10kg/袋

欧尚

49.40

74.80

82.00

76.90

128.00

63.90

53.80

73.00

75.80

66.90

69.80

123.00

65.10

44.50

69.90

68.60

61.70

65.70

59.80

69.80

123.80

68.90

49.90

88.00

89.00

78.60

105.60

75.70

89.80

85.00

129.00

69.90

35.90

59.90

-

67.90

36.00

79.80

53.80

59.80

37.30

55.90

29.90

-

68.00

78.00

-

-

62.90

-

63.90

54.80

-

58.90

53.90

39.90

-

吉买盛

51.00

74.80

82.90

69.80

-

65.90

50.90

69.90

76.90

-

68.50

119.90

65.90

41.50

79.90

79.90

68.50

90.00

83.90

79.90

129.90

83.90

-

82.90

102.90

83.90

98.80

75.80

89.90

79.90

129.90

72.90

37.00

59.90

34.90

-

35.80

78.00

54.90

62.00

35.80

55.90

32.90

128.00

65.90

74.90

72.00

42.90

65.80

69.90

54.90

53.90

56.90

65.50

53.90

52.00

75.90

沃尔玛

51.00

79.80

78.80

75.80

109.00

65.10

49.90

69.80

72.00

55.80

67.90

111.50

64.90

55.50

81.90

65.90

70.90

82.50

-

92.50

129.00

83.90

66.90

86.00

110.00

89.60

120.00

79.90

89.80

89.00

134.60

70.00

35.80

72.90

-

68.90

38.20

82.90

-

59.80

35.90

52.80

35.90

139.00

69.80

75.00

79.90

50.00

49.80

72.60

65.20

54.80

-

61.80

53.90

56.00

73.00

近期，将有800株、总价值150万
元的红豆杉陆续在浦东、宝山、青草沙
水源地等地扎根。此次800株南方红
豆杉全部来自亚洲最大的红豆杉成年
树合格供应商国杉生态的云南基地。

作为原产云南等南方地区的树
种，红豆杉能否适应上海的环境？辰

山植物园副园长黄卫昌表示，此前辰
山植物园已经开展过红豆杉的试种，
只要养护得当，便能适应上海的气候
环境。辰山植物园将种植此次捐赠
红豆杉中的 200 株，其余 600 株将分
别种植在浦东、宝山、嘉定、青浦及长
兴岛青草沙水源地。

红豆杉，又名紫杉，距今已有250万
年历史，是联合国认定的世界珍稀濒危
植物。上世纪八九十年代，野生红豆杉
由于作为抗癌药物“紫杉醇”的原料提取
植物而遭毁灭性砍伐，导致濒危灭绝。

根据江苏省环境监测中心检测结
果，红豆杉对室内空气中二氧化氮净化
效率为 49％，一氧化碳净化效率为
22.2％ ，二 氧 化 硫 的 净 化 效 率 为
31.8％。根据国家环境监测中心的检测
结果，红豆杉对雾霾构成元素的甲醛、
苯、甲苯、二甲苯等净化效率也非常高。


